广西壮族自治区柳州市教育局

柳教办〔2024〕17号

关于公布2024年柳州市中小学实验教学
说课现场评选活动结果的通知

各县、区（新区）教育局，阳和工业新区（北部生态新区）社会事务局，局属普通高中：

根据《关于举办2024年柳州市中小学实验教学说课评选活动的通知》（柳教办〔2024〕4号）精神，在各县（区）和全市中小学积极开展实验教学说课评选活动的基础上，我局于5月14—17日举行了2024年柳州市中小学实验教学说课现场评选活动，共有90所中小学的173名选手参加。经过评委认真评定，柳州高级中学刘紫珊等28名选手荣获一等奖；柳州市第八中学蓝振鹏等60名选手荣获二等奖；柳州市景行小学韦朝婷等85名选手荣获三等奖。三江县教育局等8个单位获优秀组织奖。并于2024年4月27日至4月30日进行了公示。经过公示无异议，现将获奖名单予以正式公布（详见附件）。
希望获奖的单位和个人再接再厉，戒骄戒躁，在今后的工作中充分发挥示范和辐射作用，积极推动我市中小学实验教学工作高质量发展。

    附件：1．2024年柳州市中小学实验教学说课现场评选活
             动获奖名单

          2．优秀组织奖获奖名单

                              柳  州  市  教  育  局

                                  2024年6月6日
（此件公开发布）

柳州市教育局办公室                  2024年6月6日印发

附件2

优秀组织奖获奖名单

1．融安县教育局

2．融水县教育局

3．三江县教育局

4．柳北区教育局

5．城中区教育局

6．鱼峰区教育局

7．柳南区教育局

8．柳江区教育局

- 2 -
- 3 -